Coniugatorum concordia nihil melius 2.916.40

Coniugatorum iustum, civile est 2. tomo, col. 942.1

Coniugatorum officia distincta sunt 2. 712.50

Coniugum consensus in honestis tantummodo 2.917.1

Coniugum ornatus qualis esse debeat. 2.911.10.20

Coniugum pudicitia 2.916.40

Coniunctio, vox est minimè significas, quæ nec impedit, nec efficit aliquam vocem significare, apta quidem ex pluribus vocibus componi, extremo atq; medio orationis congruens 2. tomo, col. 1349.10

Coniunctionē in initio orationis suapte natura poni, non cōuenit 2. 1349.10

Coniunctionum dispositio debita 2. 1266.10

Connexio in Tragedia est totum id, quod à principio ad ultimā vsq; pertinet partem, ex qua mutatio fortunæ fit 2.1347.10

Connexione partim, partim solutione vniuersa Tragedia continetur 2. tomo, col. 1347.1

A connexis locus enthymematum 2. 1253.40

A connexis vel relatiuis locus enthymematum 2.1251.30

Coniunctio maris & fœminæ, vide Maris & fœminæ coniunctio.

Coniuenendi varietas in variis animalibus 2.232.10. & seq.

Coniuent quæ animalia 2. tomo, columna. 28.40.50

Conon cū in calamitatem incidisset, relictis cæteris, Euagoram solum petiit. 2.1253.40

Cōsanguinea amicitia multiplex 2.712.1

Consanguineorum amicitia 2. tomo, col. 712.30.40

Consequens.

Consequens accidit 1.376.10

Consequēs alicuius cōsequēs, ac quoddam posterius est 2.1496.40

Consequens quid 2.1496.30

Consequens pars quædam accidentis est 1.377.40

Consequentia bona 2.1200.10

Consequentia modalium enunciatorum 1.70.20. & seq.

Consequentia in enthymematis rhetoricis 1.374.1

A consequentibus locus 1. tomo, col. 267.50. & eodem tomo, col. 285.5. & 2. tomo, col. 1254.20

A consequiorum inuentione locus 1. 258.30

De consequentiarum regulis 1.133.30. & sequentibus

Ex consequenti fallacia 1.373.50

Conseruatores legum, optimatum magistratus est 2.872.40

Consideratio de iis quæ ad finem ducunt, partim artificiosa, partim inartificialis apud omnes est 2.1008.1

Consilium.

Consilium Eubultis prudens 2. tomo, col. 772.50

Consilium, oligarchiæ magistratus est 2.372.40

Consilio quæ sint cum laude communia 2.1279.40

Consolatio ab amicis aspectu & verbis 2.727.20

Consonantia.

Consonantia ideo demulcere potest, quia mistio, siue temperatio contrariorum est iunctorum aptè inter sese, portionemq; inuicem custodientium 2. tomo, col. 516.20

Consonantia omnis sono simplici suauior 2.516.30

Consonantes literæ lingua & labris proferuntur 2.71.50

In consonantia diapason cur grauis acuti antiphonum accipi potest, grauis vero non potest 2.511.50

In consonantia diapason sola, cur magadari solitum sit 2.516.40. & seq.

Constantia, Constans.

Constantia in resistendo consistit. 2. tomo, col. 693.50

Constans molli opponitur Ibidem

De constante & molli 2.693.10. & seq.

Constantes & molles, circa voluptates & dolores versantur 2.689.40

Constantia studiosa laudabilis est 2. tomo, col. 686.20

Consuetudo.

Consuefcere ab adolescentia plurimum refert 2.617.30

Consueti non adferunt dolorem 2. tomo, col. 741.40

Consuetudo aufert vim medicamento 2.423.1

Consuetudo, & ea in quibus assueti sumus, iucunda sunt 2.1211.1

Consuetudo habitum rei capientem in nobis efficit non facietatē 2.5.229.20

Consuetudo cū exercitatio sit, auget habitum capientem 2.529.30

Consuetudo non ideo suauis, quia semper delectet 2.529.30

Consuetudo quàm natura facilius mutatur 2.696.50

Consuetudo rationem habet naturæ 2. 561.10

Consuetudo res magna cuiq; Ibidem

Consuetudo similis naturæ 2.696.60

Consuetudo vim naturæ obtinet 1. tomo, col. 887.40

Consuetudinis quanta vis sit, leges declarant, in quibus fabulosa ac puerilia plus possunt propter consuetudinem, quàm si cognosceremus ea 2.1387.10

Consuetudinem mutare difficile est 2. 696.60

Consuetudine quæ fiant 2.1210.50

Ad consueti redire saluberrimum 2. 561.10

Ex consuetis ad incōsueta mutatio molesta Ibidem

Consulatus apud Miletum potens 2. 841.1

Cōsul apud Miletū, multarū ac magnarum rerum potestatem habebat. Ibidem

Consules qui olim appellabantur 2. tomo, col. 871.20

Consultatio.

Consultare, ac quærere differunt 2. tomo, col. 680.40

Consultare, est aliquid quærere Ibidem

Consultat nemo de iis, quæ aliter sese habere non possunt, & quorum nō est aliquis finis 2.679.20

Consultatio bona, reſtitudo quædam est 2.680.60

Consultatio bona, consilii quædam est reſtitudo 2.681.1.10

Consultatio de bello & pace 2.1096.10. & eodē to. col. 1296.20. & seq.

Consultatio de fœderibus & sociis 2. 1295.60

INDEX.

- Consultatio de iis quæ inferuntur, vel efferuntur 2.1096.30
- Consultatio de iis, quæ in nostra sunt potestate 2.630.50
- Consultatio de legislatione 2.1096.40. & sequentibus
- Consultatio de mediis vel pluribus, vel de vno 2.631.10
- Consultatio de pecuniis comparandis in Republica 2.1297.20. & seq.
- Consultatio de regionis custodia 2. tomo, col. 1096.30
- Consultatio de sacrificiis vt instituantur 2.1293.40
- Consultatio de quibus fiat 2.630.30. & seq. & 1092.1. & 1006.40. & 1293.20. & sequentibus.
- Consultatio eorum quæ à nobis quidem sed non semper eodem modo fiunt 2.630.60
- Consultatio & oratio de septem propositionibus instituitur 2.1293.40
- Consultatio ex propriis & præsentibus quæ adsunt petenda 2.1250.30
- Consultatio in gubernandi facultate 2.630.60
- Consultatio in iis versatur, quæ plerunq; quidem fieri possunt, incerta tamen sunt, quoniam euenient modo, & in quibus est indeterminatio 2.631.1
- Consultatio in impossibilibus desistit 2.631.30
- Consultatio longum tempus requirit 2.680.50
- Consultatio longa, & cita 2.681.20
- Consultatio magis in artibus, quàm scientiis 2.631.1
- Consultatio non circa scientias exactas, & sufficientes est 2.630.50
- Consultatio non de æternis est 2. tomo. col. 630.30
- Consultatio non de fine, sed de iis quæ ad finem 2.631.10
- Consultatio non de factis, sed de contingentibus est, & futuris 2.676.1
- Consultatio non de fortuitis 2.630.40
- Consultatio non de humanis omnibus rebus Ibidem.
- Consultatio nõ de iis quæ eodem modo semper fiunt, & ex naturæ legibus, Ibidem
- Consultatio non est coniectatio 2. tomo, col. 680.50
- Consultatio non est opinio Ibidem.
- Consultatio non est scientia 2.680.40
- Consultatio omnis perquisitio est, non contrã 2.631.20
- Consultationis de facultatibus ratio 2. 1096.1.10
- Cõsultationis progressus ad causam primam 2.631.20
- Consultationi exempla seruiunt 2. tomo, col. 1247.20
- Consultationi parùm idonei sunt, qui proposito fine carent 2.1007.40
- Consultationem, & actiones tollunt, ex necessitate omnia euenire affirmantes 1.63.1
- Consultatione vt, rerum humanarum augustissimum 2.1289.50
- Ad consultationem adhibemus & alios, cum de rebus magnis deliberare volumus, diffidentes nobis ipsis, tanquam non sufficientibus ad id discernendum 2.631.1
- Ad consultationem res gestæ multum vtilis sunt 2.1247.20
- De consultatione 2.630. & seq.
- De consultatione bona 2.680.40. & sequentibus.
- De consultandi potestate, & mēbris eius 2.826.40. & seq.
- Quæ sint consultanda 2.1293.20. & sequentibus per totum.
- Consultabile & eligibile idem est 2. tomo, col. 631.40
- In consultatione omni, ratiocinatio est 1.888.50
- In consultatione quatenus finis consideretur 2.1008.10
- Consultatrix & indagatrix partes animæ inter se differunt 2.944.60
- Consultatrix pars animæ circa sensilia, in motuq; versatur, atque prorsus circa omnia, quæ in ortu interitūq; sunt 2.945.10
- Cõsultoris mali peccatū grāde 2.1203.1
- Consultores necessaria pars ciuitatis 2.814.50
- Consultores plures sint 2.807.50.60
- Consulendi autoritas vel omnium ciuium, vel quorundam 2.826.60
- Ad bene consulendum is simpliciter aptus est, qui coniectura quod est homini optimum eorum quæ cadunt in actionem, excogitando mente capere potest 2.679.20
- Ad consulendum Magistratus collecti veniunt 2.827.1
- Ad consulendum multum est situm in autoritate dicentis 2.1223.20
- Ad consultandum biliosi atra bili non idonei 2.696.40
- In consulendo peccatum quod fit, aut circa vniuersale, aut circa singulare fieri solet 2.680.20
- Cõtagio à lippitudine quomodo fit 2.459.1.10

Contemplatio.

- Contemplandi & docendi duo habitus præcipue sunt 2.203.20. & seq.
- Contemplari potest sapiēs, etiam si solus sit, & quò sapientior est, eò magis potest 2.737.50
- Contemplari sapiens melius fortasse potest si habeat adiutores, attamen sufficientissimus ipse est Ibidem.

- Contemplari volens opus habet & prosperitate externa, & externis bonis 2.740.1
- Contemplatio animalis depicti qualis sit 1.885.1
- Contemplatio propter seipsam amatur 2.737.50
- Contemplatione homo summè felix 2.739.50
- Contemplatione rerum superiorum & diuinarum quare oblectemur 2.212.40
- Per contemplationem felicitas inest 2.740.1
- Contemplatiua operatio cõtinaua maximè: nam contēplari magis continuè, quàm agere quoduis possumus 2.737.40
- Contemplatiua operatio Dei est 2.737.30
- Contemplatiua operatio ex sufficientibus bonis est 2.737.40
- Contemplatiua operatio iucundissima 2.737.40
- Contemplatiua vita diuinum quippiam 2.738.20
- De contemplatiua felicitate 2.737.20. & sequentibus.

Contemptus.

- Cõtēpni fortunati sepe numero solent, cum absque honorabilibus bonis adest eis fortuna 2.1239.50
- Contēptus æmulationi contrarius Ibidem.
- Cõtēptus est actus opinionis in id quod nihil dignum æstimatur 2.1224.40
- Contemptus species tres, scilicet, despectus, vexatio, contumelia, Ibidem.

Contentio.

- Contentio est quæ contrarium nomen simul, & vim oppositis rebus habet, aut horum alterum 2.1314.1
- Contentio nominibus solis 2.1314.10
- Contentio vi, & in rebus, & in nomine Ibidem.
- Contentionem non magis corruptionis quàm ipsius esse, causam esse 2.1394.30
- De contentionibus 2.1314.1
- Contentiosa oratio vt se ad dialecticam habeat 1.381.60
- Contentiosi syllogismi pugna iniusta 1.381.40
- Contentiosi qui 1.381.40
- A contentiosis hominibus sophistici quid differant 1.381.50

Continens.

- Continens eligens est, sed non cupiens 2.629.40
- Continens & incontinēs circa voluptates versantur 2.689.40
- Continens & temperans quid differant inter se 2.696.10
- Continens & pertinax quid ab inuicem differant 2.695.40
- Continens iustiùs agit incontinente 2.1003.1

INDEX.

Continens non mutat sententiã ob per-
turbationem, atque cupiditatẽ, Ibi.
Continens num quandoque vitupetan-
dus 2.952.40
Continens prauas sciens esse cupidita-
tes, non sequitur eas ob rationem 2.
686.20
Continens vehementibus agitur cupidi-
tatibus, non enim continentem dici-
mus, qui mediocres compescat cupidi-
tates, 2.952.10
Continens tẽperans non est 2.956.30
Continens tẽperantem comitatur, Ibi.
Circa quã continens & incõtinens ver-
satur 2.689.40. & seq.
De continente & incontinente 2.686.
40. & seq.
De continentis, & pertinacis conueniẽ-
tia, & differentia 2.695.20. & seq.
Quõnam pacto continentes agunt, 2.
687.50. & seq.
A continente subiecto locus 1.288.30

Continentia.

Continentia & incontinentia circa cor-
poris cupiditates, voluptatẽsque ver-
satur 2.692.50
Continentia & incontinentia circa irã
quoque versatur 2.1003.10
Continentia & tollerantia quid differãt
2.955.1
Continentia in superando consistit 2.
693.50
Constantia laudabilis, ac studiosa est 2.
686.20
Continentia magis quã constantia est
expetenda 2.693.60
Continentia non absolutè 2.691.30
Continentia non est virtus 2.658.20
Continentia non omnis studiosa 2.
687.10
Continentia proua ad cupiditatem ani-
mi retinaculum est, per quam in fruen-
dis rebus prauas ad voluptates incitan-
tem cupiditatem ratione sistunt, ac cõ-
tinent 2.1073.50
Continentia quid à reliquis virtutibus
differat 2.951.10
Continentia virtus est cupidã, qua cu-
piditatẽ quã in malas fert voluptates,
ratione inhihent 2.1078.50
Continentia virtus est, & iustiores effi-
cit sui studiosos 2.1003.1
Continentia vt à constantia differat 2.
693.50
Continentiã cupiditates vehementes,
& prauã 2.687.10
Continentiã officium est, ratione, cupi-
ditatem, turpes ad illecebras volupta-
tẽsque cientem, compescere, & animo
aduersus naturalium rerum defectio-
nes perturbationẽsque constanti esse,
ac durabili 2.1075.20
Continentiã proprium est, posse cohi-

bere ratione cupiditatem, ferentem ad
malas delectationes, & voluptates, &
pati, & tolerare pro natura indigentia,
& ægritudinis 2.1080.1
Continentiam concernentia problema-
ta 2.561.1. & seq.
Continentiam & temperantiam cur in
iuuenibus & diuitibus maximè recen-
semus, iustitiam verò in pauperibus,
2.561.50
De continentia & eius oppositis 2.685
20. & seq.
De continentia & incontinentia 2.951.
1.10. & 40. & seq.

Contingens,

Contingere 1.99.10
Contingere duobus modis dicitur 1.
99.50
Contingens 1.99.10
Contingentis & absoluti mistio, in secũ-
da figura 1.108.20. & seq.
Contingentis & inesse mistio in tertia
figura 1.111.20. & seq.
Contingẽtis & necessarij mistio in pri-
ma figura 1.105.10. & seq.
Contingentis & necessarij mistio in se-
cunda figura 1.109.10. & seq.
Contingentis & necessarij mistio in ter-
tia figura 1.112.1. & seq.
Contingentia corruptibilia sunt, tomo
2.1468.20
Contingentis modi tres, necessariũ, non
necessarium, possibile 1.88.1
De contingenti non necessario in syllo-
gismis 1.99.10. & seq.
In futuris contingentibus quatenus re-
gula contradictionum locum habeat,
1.62.1. & seq.

Continuum,

Continuum est, quod in infinitum est di-
uisibile 1.443.10
Continuum est quid hærens 1.484.40
Continuum est quod in diuisibilia sem-
per diuisibile est 1.551.30
Continuum nõ indiuiduum 1.496.50.
Continuũ omne fortasse diuisibile est
2.1473.1
Continuum omne in semper diuisibilia
diuisibile 1.493.40
Continuum omne tale est, vt inter fines
aliquid sit vniucum 1.497.30
Continui pars nulla parte caret, tomo 1.
497.10
Continuum nullum ex indiuisibilibus
componi 1.493.1. & seq.
Continua secundum se quã sint, tomo
2.1415.30
In continuo insunt dimidia infinita, nõ
actu, sed potentia 1.539.20
Contractuum priuatorum cura magistra-
tibus sit, tomo secundo, columna
863.20